Shoqeria “WEFLO ALBANIA" Sh.p.k. Tirane me 02.03.2021
NIPT MO1509006H

Adresa: Blloku “Vasil Shanto” , rruga  “Viktor Eftimiu” |

pall "Helio Konstruksion™ . kati toke, Tirane

VENDIM
[ MBLEDHIJES SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “WEFLO ALBANIA" shpk
Nr.b date 02.03.2021

Sot me date 02.03.2021, une, Rosario D' Andrea ortak i vetem i shogerise
“WEFLO ALBANIA" Shpk me 100% te kuotave te kapitalit, mora ne analize
gjendjen financiare te shoqgerise nga pasqyrat financiare te vitit 2020. Duke u
bazuar dhe ne plan biznesin dhe projektet e shogerise,
VENDOSA:
1. Bazuar ne treguesit {inanciare, ne nevojen per [inancim te shogerise sipas
gjendjes aktuale, te rrise kapitalin themeltar te shogerise me shumen
999.900 leke.

2. Zmadhimi i kapitalit do te behet me para ne shumen 999.900 leke. Burimi
te ardhurave jane nga te ardhurat personale te krijuara nder vite jashte
vendit.

J. Kapitali i nenshkruar 1 shoqerise pas ketij zmadhimi behet 1.000.000 leke.

1. Depozitimin ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit,

Tirane.

ORTAKU [ VETEM I SHOQERISE
"WEFLO ALBANIA" Shpk

Rosario D' Andrea

WEFLO ALBANIA'
5H.P.K. f
M D1509006 H
TIRANE-ALBANIA




